J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1 О внесении изменений в распоряжение
от 28.09.2021 № 5287/Зр « Об утверждении

I списков студентов основных образовательных
Программ бакалавриата для изучения элективных —.

дисциплин в 2021/2022 учебном году I
по направлению филология (СВ.5147.2021)»

В связи с уточнением списка студентов основных образовательных программ
бакалавриата для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по
направлению филология

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 28.09.2021 № 5287/Зр «Об
утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата
для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению
филология (СВ.5147.2021)» (далее - Распоряжение), изложив Приложения №1-№2
к Распоряжению в редакции Приложений №1-№2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А.

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению
филология Н.А. Корнелюк от 04.03.2022 № 05/1/20-09-183 (89).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям востоковедение,
африканистика, искусства и филология ^ Н.Н. Никифорова

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного/управления
ОТ_ЖЖЖ£.№ S/M/fy

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного
года:

Учебный план:21\5147\1 Межъязыковая коммуникахщя и перевод (английский язык)

Профиль:

Западноевропейский театр от литургической драмы до Шекспира
1. Адамович Александра Александровна 21.Б32-фл группа

2. Акимцева Анастасия Романовна 21 .Б32-фл группа

3. Анасовский Ярослав Евгеньевич 21.Б31-фл группа

4. Андреева Анна Сергеевна 21.Б31-фл группа

5. Андрейченко Софья Олеговна 21.Б31-фл группа

6. Ахтырцева Екатерина Константиновна 21.БЗЗ-фл группа

7. Багрецова Елизавета Васильевна 21.Б32-фл группа

8.БулутТуана 21.БЗЗ-фл группа

9. Г ачава Полина Тенгизовна 21.БЗЗ-фл группа

10. Григорьева Евгения Александровна 21.Б32-фл группа

11. Егорова Наталья Александровна 21.Б31-фл группа

12. Исаева Юлиана Александровна 21.Б31-фл группа

13. Керимова Екатерина Тофик кызы 21.Б32-фл группа

14. Кожурина Елизавета Андреевна 21.Б32-фл группа

15. Комлякова Елизавета Алексеевна 21.Б31-фл группа

16. Конышева Алина Алексеевна 21.Б31-фл группа

17. Крюкова Валерия Валерьевна 21.Б31-фл группа

18. Кудрявцева Кристина Евгеньевна 21.Б32-фл группа

19. Ли Сая 21.БЗЗ-фл группа

20. Мамаева Вероника Максимовна 21.Б31-фл группа

21. Мышко Алексей Евгеньевич 21.БЗЗ-фл группа

22. Назарова Мария Алексеевна 21.Б32-фл группа

23.Нигай София 21.БЗЗ-фл группа

24. Слегина Валерия Вячеславовна 21.Б31-фл группа

25. Тасич Милица 21.БЗЗ-фл группа

26.Цзинь Вэньцзюнь 21.БЗЗ-фл группа

27. Черепивская Екатерина 21.БЗЗ-фл группа

28. Черкасец Анастасия Дмитриевна

29.Чернокова Мария Дмитриевна

ЗО.Чукмарёв Артур Фаридович

31.Шафиева Наргиз Азеровна

32.Шендрик Полина Сергеевна

Интернет-технологии и перевод
1. Адамович Александра Александровна

2. Акимцева Анастасия Романовна

3. Анасовский Ярослав Евгеньевич

4. Андреева Анна Сергеевна

5. Андрейченко Софья Олеговна

6. Егорова Наталья Александровна

7. Исаева Юлиана Александровна

8. Комлякова Елизавета Алексеевна

9. Кожурина Елизавета Андреевна

10. Конышева Алина Алексеевна

11. Крюкова Валерия Валерьевна

12. Ли Сая

13. Мамаева Вероника Максимовна

14. Назарова Мария Алексеевна

15. Слегина Валерия Вячеславовна

16. Тасич Милица

17. Цзинь Вэньцзюнь

18. Черепивская Екатерина

19. Черкасец Анастасия Дмитриевна

20. Чернокова Мария Дмитриевна

21.Чукмарёв Артур Фаридович

22. Шафиева Наргиз Азеровна

23. Шендрик Полина Сергеевна

Испанский язык

1. Акимцева Анастасия Романовна

2.Булут Туана

3. Г ачава Полина Тенгизовна

4. Керимова Екатерина Тофик кызы

5.Кожурина Елизавета Андреевна

6. Кудрявцева Кристина Евгеньевна

7. Мамаева Вероника Максимовна

8. Мышко Алексей Евгеньевич

9. Назарова Мария Алексеевна

10. Нигай София

21.БЗЗ-фл группа

21.БЗЗ-фл группа

21.БЗЗ-фл группа

21.Б32-фл группа

21.БЗЗ-фл группа

21.Б32-фл группа

21.Б32-фл группа

21.Б31-фл группа

21.Б31-фл группа

21.Б31-фл группа

21.Б31-фл группа

21.Б31-фл группа

21.Б31-фл группа

21.Б32-фл группа

21.Б31-фл группа

21.Б31-фл группа

21.БЗЗ-фл группа

21.Б31-фл группа

21.Б32-фл группа

21.Б31-фл группа

21.БЗЗ-фл группа

21.БЗЗ-фл группа

21.БЗЗ-фл группа

21.БЗЗ-фл группа

21.БЗЗ-фл группа

21.БЗЗ-фл группа

21.Б32-фл группа

21.БЗЗ-фл группа

21.Б32-

21.БЗЗ-

21.БЗЗ-

21.Б32

21.Б32

21.Б32'

21.Б31

21.БЗЗ

21.Б32

21.БЗЗ

•фл группа

фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

-фл группа

•фл группа

11. Слегина Валерия Вячеславовна

12. Тасич Милица

13.Чернокова Мария Дмитриевна

14. Шафиева Наргиз Азеровна

Лингвистические базы данных

1. Ахтырцева Екатерина Константиновна

2. Багрецова Елизавета Васильевна

3.Булут Туана

4. Г ачава Полина Тенгизовна

5. Григорьева Евгения Александровна

6. Керимова Екатерина Тофик кызы

7. Кудрявцева Кристина Евгеньевна

8.Мышко Алексей Евгеньевич

9.Нигай София

Немецкий язык

1. Адамович Александра Александровна

2. Андреева Анна Сергеевна

3. Багрецова Елизавета Васильевна

4. Исаева Юлиана Александровна

5. Комлякова Елизавета Алексеевна

6. Цзинь Вэньцзюнь

7. Черепивская Екатерина

8. Шендрик Полина Сергеевна

Французский язык

1. Анасовский Ярослав Евгеньевич

2. Андрейченко Софья Олеговна

3. Ахтырцева Екатерина Константиновна

4. Григорьева Евгения Александровна

5. Егорова Наталья Александровна

6. Конышева Алина Алексеевна

7. Крюкова Валерия Валерьевна

8. Ли Сая

9.Черкасец Анастасия Дмитриевна

10. Чукмарёв Артур Фаридович

21.Б31-фл группа

21.БЗЗ-фл группа

21.БЗЗ-фл группа

21.Б32-фл группа

21.БЗЗ-
21.Б32-
21.БЗЗ-
21.БЗЗ-
21.Б32-
21.Б32-
21.Б32-
21.БЗЗ-
21.БЗЗ-

21.Б32'
21.Б31-
21.Б32
21.Б31
21.Б31
21.БЗЗ
21.БЗЗ
21.БЗЗ

21.Б31
21.Б31
21.БЗЗ
21.Б32
21.Б31
21.Б31
21.Б31
21.БЗЗ
21.БЗЗ
21.БЗЗ

фл группа

•фл группа

фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа